u. .'.' -.-' --- , -- ".-'

-'0

-t

PODERJUbICIÁRIo'

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

ATO N2 ,1~4 - ,'DE' 28 DI: ABRIL DE 2009

j.

o O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!

, REGIÃO, no uso das atribuiçõesI~gai$ a, regimentais, ~ tendo em vista o que
constà nos autos do PA nQ720-7/2009,'resolve:

E X O N ~ R A '8 ,a servidora KEYLADÉBORA
PATRíCIODOS SA~TOS,-'Analista Judiciário, Área JU,diciária,do Quadro de

'. .'
Pessoal da Justiça Federal de Primeiro,Grau, Seção Judiciária do Estado do, , " .

Ceará, do cargo em ,comissão de 'Diretor de Secr~taria, Código.CJ-03, d,a 18!!
Vara Federal da Seção Judiciária do Estado do Ceará, Subseção Judiciária de-
Sobra!. \ . . " ". .

PUBUQUÉ-SÊ: HEGIS E-SE. CUMPRA-SE., .

-i